[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА БИЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ  №40
24.05.2012                                                                                 г. Бийск

О назначении членов Избирательной

комиссии муниципального образования

город Бийск Алтайского края

В соответствии с Федеральном законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, Уставом муниципального образования город Бийск, рассмотрев предложения по кандидатурам членов Избирательной комиссии муниципального образования город Бийск Алтайского края
Дума города  РЕШИЛА:

1. Назначить членами Избирательной комиссии муниципального образования город Бийска Алтайского края с правом решающего голоса:

1.1. Белозерских Надежду Сергеевну – 1960 г.р., образование начальное профессиональное, домохозяйку, выдвинутую Избирательной комиссией Алтайского края;

1.2. Вдовина Алексея Владимировича – 1972 г.р., образование высшее профессиональное (юридическое), директора ООО «Эдельвейс-Алтай», выдвинутого Региональным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае;

1.3. Карпову Маргариту  Борисовну – 1961 г.р., образование высшее, председателя Бийской городской общественной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, выдвинутую Координационным советом отраслевых профсоюзов города Бийска;

1.4. Комарову Раису Алексеевну – 1948 г.р., образование среднее, пенсионерку, выдвинутую Бийским городским отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
1.5. Лошкареву Нину Васильевну – 1971 г.р., образование высшее профессиональное, начальника Нагорного  территориального отдела МКУ «Управление по работе с населением Администрации г.Бийска», выдвинутую Избирательной комиссией Алтайского края;

1.6. Маркеева Юрия Александровича – 1981 г.р., образование высшее профессиональное (юридическое), временно не работающего, выдвинутого Избирательной комиссией Алтайского края;

1.7. Попову Марину Алексеевну – 1962 г.р., образование высшее профессиональное, директора Краевого государственного бюджетного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Бийская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III-IV вида», выдвинутую Избирательной комиссией муниципального образования город Бийск Алтайского края предыдущего состава;
1.8. Похорукову Инну Леонидовну – 1968 г.р., образование высшее профессиональное, заместителя начальника отдела ценообразования Администрации г.Бийска, выдвинутую Избирательной комиссией Алтайского края;

1.9. Саночкина Владимира  Михайловича – 1963 г.р., образование высшее профессиональное (юридическое), юриста сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива «Альтаир», выдвинутого Алтайским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия Россия»;
1.10. Федоренко Светлану Михайловну – 1947 г.р., образование высшее профессиональное, пенсионерку, выдвинутую Избирательной комиссией Алтайского края;

1.11. Цапко Анатолия Ивановича – 1955 г.р., образование высшее, заведующего историческим отделом  Бийского краеведческого музея имени В.В.Бианки, выдвинутого Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.12. Шарабарину Марину Валентиновну – 1972 г.р., образование высшее профессиональное, учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №11», выдвинутую Избирательной комиссией Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник».
Глава города                                                                      Л.А. Громогласова